
 

                                                    AUTORITETI KONTRAKTOR 

                                            UJESJËLLËS KANALIZIME SH.A KUKES 

                                                                      TITULLARI 

Nr.________Prot                                                                                           Kukes  ____.____ 2021 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

  

Emri :  Ujesjelles Kanalizime Kukes sh.a.  

Adresa: Lagjia Nr.3, Rruga ‘’Mahmut Daci’’ Kukes 

Tel/        :+35524223469  

E-mail: ukksha@hotmail.com  

Ueb-faqe_shuk.al/kukes_____________________________  

Personi  Pergjegjes: Zaide Haziraj 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, pune publike  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-03156-08-18-2021 

 

4. Objekti i kontratës : Projekt-Uje per te varfer, per lagjet Kampi Italian dhe Koder Lume 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  45247130‐0 

 

6. Fondi limit: 6.431.400 Lekë pa TVSH. (gjashtemilionekaterqindetridhjeteenjemijeekaterqind) 

 

7.  Burimi i Financimit :Projekti Giz Albania 

8.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15 dite 

 

9. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 03.09.2021(d/m/v)   Ora:11;00 

 

 

ADMINISTRATORI 

Ilir MUÇMATA 

mailto:shuk.al@kukes

